
 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 

1/12., 1/13., 3/13. – pročišćeni tekst i 1/18.) i članka 18. Odluke o uvjetima i mjerilima za 

kupnju stanova po Programu društveno poticane stanogradnje na području Grada Koprivnice, 

(„Glasnik Grada Koprivnice“ broj 5/16.) gradonačelnik Grada Koprivnice 30.01.2019.   

godine, donio je  

 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju članova Povjerenstva za provođenje postupka za odobravanje zahtjeva 

za kupnju stanova koji se grade po Programu društveno poticane stanogradnje u Gradu 

Koprivnici 

 

 

I. 

 

U Povjerenstvo za provođenje postupka za odobravanje zahtjeva za kupnju stanova 

koji se grade po Programu društveno poticane stanogradnje u Gradu Koprivnici (u daljnjem 

tekstu: Povjerenstvo) imenuju se: 

 

1. Aldijana Matić Horvat, za predsjednicu 

2. Tomislav Golubić,  za člana 

3. Martina Alihodžić, za članicu 

4. Snježana Jovanović – Ćorić, za članicu 

5. Ines Horvatić Jambor, za članicu 

 

 

II. 

 

Povjerenstvo iz točke I. ovog Rješenja provodi postupak za odobravanje zahtjeva za 

kupnju stanova prema Odluci o uvjetima i mjerilima za kupnju stanova po Programu 

društveno poticane stanogradnje na području Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ 

broj 5/16.). 

 

 

III. 

 

Ovo Rješenje objavit će se u «Glasniku Grada Koprivnice». 

 

 

KLASA: 080-01/19-01/0001 

URBROJ: 2137/01-04/1-19-2 

Koprivnica, 30.01.2019. 

 

            

           GRADONAČELNIK: 

       Mišel Jakšić,dipl.oec. 

 


